
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.04.2023 № 22
                                                                   с. Золотое

О присвоении адреса объектам адресации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным  законом  РФ  от  28.12.2013  г.  №  443-ФЗ  «О  федеральной
информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», в соответствии с разделом 4  Постановления  Правительства РФ от
22.05.2015  №  492  "О  составе  сведений  об  адресах,  размещаемых  в
государственном  адресном  реестре,  порядке  межведомственного
информационного  взаимодействия  при  ведении  государственного  адресного
реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов
Правительства  Российской  Федерации",  на  основании  Устава  Золотовского
муниципального  образования  Красноармейского  муниципального  района
Саратовской области

      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить адрес объектам адресации согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       
Глава 
Золотовского МО                                          А.А. Рогов



Приложение к постановлению 
 администрации Золотовского МО 

от 18.04.2023 г. № 22

Адрес Кадастровый номер
Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Кооперативная, дом 1/1

64:16:210420:187

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Кооперативная, дом 1/2

64:16:210420:188

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Кооперативная, дом 10

64:16:210420:103

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Кооперативная, дом 11

64:16:210420:137

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Кооперативная, дом 12

64:16:210420:141

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Кооперативная, дом 13

отсутствует

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Кооперативная, дом 14

64:16:210420:113

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Кооперативная, дом 15

64:16:210420:143

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Кооперативная, дом 16

64:16:210420:260

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Кооперативная, дом 17

64:16:210420:135

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Кооперативная, дом 18

64:16:210420:97

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Кооперативная, дом 2/1

64:16:210420:254

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Кооперативная, дом 2/2

64:16:210420:256

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 64:16:210420:98



поселение Золотовское, село Дубовка, улица Кооперативная, дом 20
Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Кооперативная, дом 25

64:16:210420:191

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Кооперативная, дом 26

64:16:210420:100

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Кооперативная, дом 27

64:16:210420:114

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Кооперативная, дом 28

64:16:210420:104

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Кооперативная, дом 29

64:32:000000:1288

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Кооперативная, дом 3

64:16:210420:150

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Кооперативная, дом 33

64:16:210420:273

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Кооперативная, дом 3А

отсутствует

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Кооперативная, дом 4

64:16:210420:192

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Кооперативная, дом 6

64:16:210420:297

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Кооперативная, дом 7

отсутствует

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Кооперативная, дом 8

отсутствует

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Первомайская, дом 12

64:16:210420:139

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Первомайская, дом 13

64:16:210420:105

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Первомайская, дом 14/1

отсутствует

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Первомайская, дом 14/2

отсутствует



Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Первомайская, дом 15

отсутствует

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Первомайская, дом 15/1

64:16:210420:106

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Первомайская, дом 16/1

64:16:210420:147

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Первомайская, дом 16/2

64:16:210420:119

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Первомайская, дом 17

64:16:210420:198

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Первомайская, дом 18

отсутствует

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Первомайская, дом 2

64:16:210420:107

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Первомайская, дом 3

64:16:210420:120

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Первомайская, дом 4

64:16:000000:2080

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Первомайская, дом 6

64:16:210420:122

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Первомайская, дом 7

64:16:210420:144

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Первомайская, дом 8

64:16:210420:200

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Первомайская, дом 9

64:16:210420:123

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Советская, дом 1/1

64:32:000000:1291

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Советская, дом 1/2

отсутствует

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Советская, дом 10

64:16:210420:134

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 64:16:210420:124



поселение Золотовское, село Дубовка, улица Советская, дом 11
Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Советская, дом 12

64:16:210420:125

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Советская, дом 13/1

отсутствует

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Советская, дом 13/2

отсутствует

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Советская, дом 14

64:16:210420:108

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Советская, дом 15

отсутствует

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Советская, дом 18

64:16:210420:206

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Советская, дом 19

64:16:210420:126

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Советская, дом 2/1

64:06:000000:2634

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Советская, дом 2/2

отсутствует

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Советская, дом 20

отсутствует

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Советская, дом 21

64:16:210420:208

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Советская, дом 22

отсутствует

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Советская, дом 23

64:16:210420:109

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Советская, дом 25

64:16:210420:258

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Советская, дом 27

64:16:210420:102

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Советская, дом 29

64:16:210420:140



Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Советская, дом 3/1

64:16:210420:262

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Советская, дом 3/2

отсутствует

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Советская, дом 30

64:16:210420:129

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Советская, дом 31

отсутствует

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Советская, дом 32

64:16:210420:132

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Советская, дом 33/1

64:16:210420:215

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Советская, дом 33/2

64:16:210420:216

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Советская, дом 34

64:16:210420:272

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Советская, дом 35

отсутствует

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Советская, дом 36

отсутствует

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Советская, дом 37

отсутствует

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Советская, дом 38

64:16:210420:220

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Советская, дом 4/1

64:16:210420:111

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Советская, дом 4/2

64:16:210420:225

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Советская, дом 40

64:16:210420:222

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Советская, дом 41

64:16:210420:223

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 64:16:210420:226



поселение Золотовское, село Дубовка, улица Советская, дом 42
Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Советская, дом 44/1

отсутствует

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Советская, дом 44/2

отсутствует

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Советская, дом 45

отсутствует

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Советская, дом 46

64:16:210420:131

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Советская, дом 48

64:16:210420:229

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Советская, дом 49

64:16:210420:130

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Советская, дом 52

64:16:210420:257

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Советская, дом 53

64:16:210420:232

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Советская, дом 54

64:16:210420:280

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Советская, дом 55

отсутствует

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Советская, дом 7/1

отсутствует

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Советская, дом 7/2

отсутствует

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Дубовка, улица Советская, дом 9

64:16:210420:234

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, переулок Родниковский, дом 3/1

64:16:200203:1705

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, переулок Родниковский, дом 4/1

отсутствует

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, переулок Родниковский, дом 4/2

64:16:200210:615



Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, переулок Родниковский, дом 6/1

64:16:200203:1706

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, переулок Родниковский, дом 6/2

отсутствует

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Волжская, дом 19

64:16:200203:752

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 10

64:16:200203:2013

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 100

64:16:200203:754

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 101

64:16:200203:1462

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 102

64:16:200203:1604

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 103

64:16:200203:1154

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 104

64:16:200203:1606

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 105

64:16:200203:1607

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 106

отсутствует

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 107

64:16:200203:1155

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 108

64:16:200203:1156

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 109

отсутствует

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 11

64:16:200203:1608

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 110

отсутствует

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское отсутствует



поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 111
Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 112

отсутствует

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 113

отсутствует

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 114

64:16:200203:1293

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 115

отсутствует

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 116

64:16:200203:2040

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 117

64:16:200203:1295

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 118

64:16:200203:1017

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 119

64:16:200203:1296

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 120

64:16:200203:628

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 122

отсутствует

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 125

64:16:200203:629

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 126

64:16:200203:1465

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 127

64:16:200203:1158

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 128

64:16:200203:887

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 129

64:16:200203:1298

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 130

64:16:200203:1299



Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 131

64:16:200203:630

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 132

отсутствует

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 133

64:16:200210:350

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 134

64:16:200203:1018

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 135

64:16:200203:1468

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 136

64:16:200203:1609

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 137

64:16:200203:1610

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 138

64:16:200203:1611

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 139

64:16:200203:1612

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 140

64:16:200203:1159

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 141

64:16:200203:1301

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 142

64:16:200210:354

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 143

64:16:200203:1469

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 144

64:16:200203:1160

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 145

64:16:200203:1019

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 146

64:16:200203:1470

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 64:16:200203:1613



поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 147
Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 148

64:16:200203:1471

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 149

64:16:200210:349

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 15

64:16:200203:1020

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 150

64:16:200210:344

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 15А

64:16:200203:1472

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 16

64:16:200203:1473

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 17

64:16:200203:633

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 18

64:16:200203:1304

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 19

64:16:200203:1614

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 20

64:16:200203:1305

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 21

64:16:200203:891

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 22

64:16:200203:1306

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 23

64:16:200203:1474

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 24

64:16:200203:1615

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 27

64:16:200203:892

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 28

64:16:200203:634



Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 29

64:16:200203:635

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 3

64:16:200203:1161

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 30

64:16:200203:1021

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 31

64:16:200203:1618

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 32

64:16:200203:756

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 33

64:16:200203:1307

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 35

64:16:200203:1619

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 36

64:16:200203:1162

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 37

64:16:200203:1620

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 38

64:16:200203:2403

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 39

64:16:200203:1163

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 4

64:16:200203:1477

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 40

64:16:200203:1022

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 41

64:16:200203:757

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 41А

64:16:200203:893

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 42

64:16:200203:758

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 64:16:200203:759



поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 43
Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 44

64:16:200203:1308

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 45

64:16:200203:1164

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 46

64:16:200203:894

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 47

64:16:200203:2011

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 48

64:16:200203:760

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 49

64:16:200203:895

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 51

64:16:200203:1310

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 53

64:16:200203:761

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 54

64:16:200203:762

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 55

64:16:200203:1311

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 56

64:16:200203:1478

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 57

64:16:200203:637

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 59

64:16:200203:1165

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 6

отсутствует

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 61

64:16:200203:638

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 63

64:16:200203:1312



Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 64

64:16:200203:1313

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 67

64:16:200203:1314

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 68

64:16:200203:1315

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 69

64:16:200203:1023

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 70

64:16:200203:763

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 71

64:16:200203:764

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 72

64:16:200203:1921

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 73

64:16:200203:1317

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 74

64:16:200203:1318

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 75

64:16:200203:896

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 76

64:16:200203:1319

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 77

64:16:200203:1622

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 78

64:16:200203:640

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 79

64:16:200203:1479

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 8

64:16:200203:2012

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 81

64:16:200203:1025

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 64:16:200203:1320



поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 82
Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 83

64:16:200203:1623

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 84

64:16:200203:1166

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 85

64:16:200203:765

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 86

64:16:200203:1482

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 87

отсутствует

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 88

64:16:200203:766

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 9

64:16:200203:767

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 90

64:16:200203:641

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 91

64:16:200203:1968

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 92

64:16:200203:1483

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 93

64:16:200203:1321

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 94

64:16:200203:897

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 97

64:16:200203:1168

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Заговенкова, дом 98

64:16:200203:1169

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Первомайская, дом 49

64:16:200203:1233

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Танцорова, дом 16

64:16:200203:611



Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Танцорова, дом 17

отсутствует

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Танцорова, дом 19

отсутствует

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Танцорова, дом 22

64:16:200203:2061

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Танцорова, дом 23

64:16:200203:735

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Танцорова, дом 25

64:16:200203:1133

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Танцорова, дом 27

64:16:200203:1587

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Танцорова, дом 3

64:16:200203:997

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Танцорова, дом 30

64:16:200203:736

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Танцорова, дом 31

64:16:200203:1441

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Танцорова, дом 32

64:16:200203:1134

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Танцорова, дом 33

64:16:200203:1891

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Танцорова, дом 35

64:16:200203:1442

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Танцорова, дом 36

отсутствует

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Танцорова, дом 37

64:16:200203:1443

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Танцорова, дом 38

64:16:200203:1135

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Танцорова, дом 39

64:16:200203:1444

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 64:16:200203:1905



поселение Золотовское, село Золотое, улица Танцорова, дом 40
Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Танцорова, дом 41

64:16:200203:738

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Танцорова, дом 42

64:16:200203:1271

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Танцорова, дом 43

64:16:200203:1137

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Танцорова, дом 44

64:16:200203:739

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Танцорова, дом 45

64:16:200203:1272

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Танцорова, дом 46

64:16:200203:613

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Танцорова, дом 47

64:16:200203:1445

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Танцорова, дом 50

64:16:200203:1274

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Танцорова, дом 51

64:16:200203:1446

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Танцорова, дом 52

64:16:200203:1447

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Танцорова, дом 53

64:16:200203:998

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Танцорова, дом 56

64:16:200203:1449

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Танцорова, дом 57

64:16:200203:999

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Танцорова, дом 58

64:16:200203:1000

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Танцорова, дом 59 64:16:200203:740
Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Танцорова, дом 60

64:16:200203:1139



Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Танцорова, дом 61

64:16:200203:1275

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Танцорова, дом 63

64:16:200203:1276

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Танцорова, дом 64

64:16:200203:741

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Танцорова, дом 66

64:16:200203:1277

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский, сельское 
поселение Золотовское, село Золотое, улица Танцорова, дом 67

64:16:200203:614


	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

